各有关单位：

现将三明市公务员局2013年新录用公务员培训的通知转发你们，请通知本单位2013年新录用公务员（参公人员）按时参加培训，不得有误。

　　　　　　　　　　　　　　　县公务员局

　　　　　　　　　　　　　　　2014年4月11日

明人发〔2014〕62号

三明市公务员局关于举办2013年新录用公务员

专门业务知识培训班的通知

各县（市、区）公务员局，市直有关单位：

根据《中华人民共和国公务员法》及福建省公务员培训规定，决定对2013年全市新录用的公务员集中进行专门业务知识培训。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

经过专门业务知识培训，提高新录用公务员适应职位要求，胜任本职工作的能力，树立全心全意为人民服务的公仆意识，正确履行公务员的义务和行使公务员的权利，增强职业道德修养, 熟悉公务员的行为规范;了解机关的工作特点和制度要求，明确工作内容和职责范围，初步掌握工作所需的基本知识以及工作程序和方法，尽快适应本职工作，提高工作效率。

二、培训对象

2013年新录用公务员(含参公管理人员)。

三、培训内容

中华人民共和国公务员法、政府执行力与行政文化建设、心理健康与心理调适、公务员职业道德教育、依法行政的基本原理、宪法和行政诉讼法、行政处罚法、公务员行为规范、公文写作、机关工作方式方法、环保知识、计生知识、统战理论等。

四、时间、地点及人员安排

培训及报到时间、地点以及人员安排详见附表。
五、其他有关事项

㈠根据省物价局、省财政厅闽价费〔2008〕372号文件规定，学员每人交培训费360元，教材资料费150元，食宿费自理，培训结束后学员按出差回单位报销费用。

㈡学员报到时应交近期免冠同底版二寸彩照2张。

㈢各县（市、区）公务员局和市直、省属在明各有关单位接到通知后，应及时通知应训对象按时报到、培训，不得缺席，培训期满经考试考核合格者发给省委组织部、省人事厅统一制作的《福建省公务员培训证书》，学习科目按120学时记入《福建省公务员培训证书》，作为新录用公务员试用期满考核和转正定级任职的审批依据之一，未经初任培训或培训考试、考核不合格者，各级人事部门不予办理转正定级任职手续。

㈣培训结束后，应将学员的学习成绩和培训期间的考核鉴定及时寄给县（市、区）人事部门、市直及省属用人单位，存入本人档案。

 附表：2013年新录用公务员初任培训班安排表

三明市公务员局

2014年3月31日

附表

2013年春季新录用公务员初任培训班安排表（第二期）

	报到时间：2014年4月14日——27日（4月14日下午2：30——5：30报到）

	培训地点：三明市人民警察训练学校（小蕉轧钢厂生活区内）

	联系方式：8264151，邓老师

	参
训
人
员
名
单
	序号
	地区
	单位名称
	人数

	1
	市直
	三明市公安局
	19

	2
	永安
	永安市公安局
	12

	3
	明溪
	明溪县公安局
	6

	4
	清流
	清流县森林分局陈桂腾邓宁鹏朱晟昌
	3

	6
	清流
	清流县公安局基层所黄文挺姚泽强
	2

	7
	宁化
	宁化县公安局
	5

	8
	宁化
	宁化县公安局森林分局
	1

	9
	泰宁
	泰宁县公安局森林分局
	3

	10
	泰宁
	泰宁县公安局
	9

	11
	将乐
	将乐县公安局森林分局
	1

	12
	将乐
	将乐县公安局
	12

	13
	尤溪
	尤溪县公安局
	15

	14
	尤溪
	尤溪县公安局森林分局
	7

	合计

	100

2013年秋季新录用公务员初任培训班安排表（第三期）

	培训及报到时间：2014年5月11日——24日（5月11日下午2：30——5：30报到）

	培训及报到地点：三明市人才培训中心（三明市汽车东站后面）

	培训及报到负责单位：三明市人才培训中心

	联系方式：8511868

	参
训
人
员
名
单
参
训
人
员
名
单

参
训
人
员
名
单

参
训
人
员
名
单

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	1
	梅列
	梅列区人民法院
	1

	2
	梅列
	梅列区人民检察院
	1

	3
	梅列
	梅列区陈大镇党政办（选调生）
	1

	4
	梅列
	梅列区委机要局
	1

	5
	梅列
	梅列区委党史研究室
	2

	6
	梅列
	梅列区委报道组
	2

	7
	梅列
	梅列区计划生育协会
	1

	8
	梅列
	梅列区红十字会
	1

	9
	梅列
	梅列区运输管理所
	2

	10
	梅列
	梅列区城建监察大队
	1

	11
	梅列
	梅列区审计局
	1

	12
	梅列
	梅列区第三产业促进局
	1

	13
	梅列
	梅列区卫生局
	1

	14
	梅列
	梅列区教育局
	1

	15
	梅列
	梅列区司法局
	2

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	16
	梅列
	梅列区陈大镇人民政府
	1

	17
	梅列
	梅列区徐碧街道办事处
	2

	18
	三元
	三元区人民法院
	1

	19
	三元
	三元区人民检察院
	2

	20
	三元
	三元区岩前镇党委（选调生）
	1

	21
	三元
	三元区财政局国库支付中心
	1

	22
	三元
	三元区安全生产执法大队
	1

	23
	三元
	三元区森林防火指挥部办公室
	2

	24
	三元
	三元区岩前镇人民政府
	1

	25
	沙县
	沙县人民法院
	2

	26
	沙县
	沙县人民检察院
	3

	27
	沙县
	沙县高桥镇党委（选调生）
	1

	28
	沙县
	沙县计划生育协会
	1

	29
	沙县
	沙县事业单位登记管理局
	1

	30
	沙县
	沙县老年大学
	2

	31
	沙县
	沙县城市建设监察大队
	2

	32
	永安
	永安市国土资源执法监察大队
	1

	33
	明溪
	明溪县人民法院
	2

	34
	明溪
	明溪县人民检察院
	2

	35
	明溪
	明溪县城关乡党政办（选调生）
	1

	36
	明溪
	明溪县纪委
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	37
	明溪
	明溪县雪峰镇党委
	1

	38
	明溪
	明溪县雪峰镇团委
	1

	39
	明溪
	明溪县枫溪乡党委
	1

	40
	明溪
	明溪县胡坊镇党委
	1

	41
	明溪
	明溪县归国华侨联合会
	1

	42
	明溪
	明溪县经济技术协作办公室
	2

	43
	明溪
	明溪县城市社会经济调查队
	1

	44
	明溪
	明溪县环境监察大队
	1

	45
	明溪
	明溪县机关事务管理局
	1

	46
	明溪
	明溪县司法局
	1

	47
	明溪
	明溪县司法局沙溪司法所
	1

	48
	明溪
	明溪县对外贸易经济合作局
	1

	49
	明溪
	明溪县城关乡人民政府
	1

	50
	明溪
	明溪县卫生局卫生监督所
	1

	51
	明溪
	明溪县交通运输管理所
	1

	52
	明溪
	明溪县人民政府水电站库区移民开发局
	1

	53
	清流
	清流县人民法院
	3

	54
	清流
	清流县人民检察院
	2

	55
	清流
	清流县温郊乡党委（选调生）
	1

	56
	清流
	清流县余朋乡人武部
	1

	57
	清流
	清流县田源乡人武部
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	58
	清流
	清流县计划生育协会
	1

	59
	清流
	清流县档案局
	2

	60
	清流
	清流县司法局基层所邓茂根吴晓音
	2

	61
	清流
	清流县嵩口镇人民政府马焰辉邱梦岚
	2

	62
	清流
	清流县嵩溪镇人民政府巫艳萍
	1

	63
	清流
	清流县长校镇人民政府邓玮陈明材张芹英
	3

	64
	清流
	清流县林畲乡人民政府余梦婷张杰
	2

	65
	清流
	清流县李家乡人民政府李晓庆
	1

	65
	清流
	清流县余朋乡人民政府罗春凤
	1

	66
	尤溪
	尤溪县人民政府水电站库区移民开发局
	3

	67
	大田
	大田县司法局均溪镇司法所
	1

	68
	大田
	大田县司法局屏山乡司法所
	1

	69
	大田
	大田县司法局武陵乡司法所
	1

	70
	大田
	大田县审计局
	1

	71
	大田
	大田县人力资源和社会保障局
	1

	72
	大田
	大田县物价检查所
	1

	73
	大田
	大田县卫生局
	1

	74
	大田
	大田县经济贸易局
	1

	75
	大田
	大田县统计局
	1

	76
	大田
	大田县华兴乡人民政府
	1

	77
	大田
	大田县上京镇人民政府
	3

	78
	大田
	大田县建设镇人民政府
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	79
	大田
	大田县吴山乡人民政府
	2

	80
	大田
	大田县前坪乡人民政府
	1

	81
	大田
	大田县梅山乡人民政府
	2

	82
	大田
	大田县文江乡人民政府
	1

	83
	大田
	大田县均溪镇人民政府
	1

	84
	大田
	大田县广平镇人民政府
	2

	85
	大田
	大田县石牌镇人民政府
	2

	86
	大田
	大田县太华镇人民政府
	1

	87
	大田
	大田县石牌镇人武部
	1

	88
	大田
	大田县太华镇人武部
	1

	合计

	120

2013年秋季新录用公务员初任培训班安排表（第四期）

	培训及报到时间：2014年5月12日——25日（5月12日下午2：30——5：30报到）

	培训及报到地点：三明市荣誉酒店（军分区内部招待所）

	培训及报到负责单位：三明市人才培训中心

	联系方式：8957333，8511868

	参
训
人
员
名
单
参
训
人
员
名
单

参
训
人
员
名
单

参
训
人
员
名
单

参
训
人
员
名
单

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	1
	清流
	清流县温郊乡人民政府江凤张天增
	2

	2
	清流
	清流县沙芜乡人民政府陈慧婷伍玉婷
	2

	3
	清流
	清流县赖坊乡人民政府赖建平
	1

	4
	清流
	清流县里田乡人民政府罗志开张河威
	2

	5
	清流
	清流县余朋乡人民政府庄永靖
	1

	6
	清流
	清流县田源乡人民政府苏振烽
	1

	7
	清流
	清流县供销合作社联合社施为
	1

	8
	清流
	清流县旅游局伍玉芬
	1

	9
	清流
	清流县水土保持委员会办公室王晓华
	1

	10
	清流
	清流县水政监察大队陈尚平
	1

	11
	清流
	清流县城市社会经济调查队徐波
	1

	12
	清流
	清流县交通运输管理所罗晓婷张婧琳
	2

	13
	清流
	清流县龙津镇人民政府张丽邱文勇
	2

	14
	清流
	清流县嵩溪镇人民政府罗水梅陈健斌
	2

	15
	清流
	清流县灵地镇人民政府杨祯蓝水根
	2

	16
	清流
	清流县水电站库区移民开发局罗晨
	1

	17
	清流
	清流县司法局基层司法所林晶
	1

	18
	宁化
	宁化县人民法院
	2

	19
	宁化
	宁化县人民检察院
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	20
	宁化
	宁化县安乐乡党委（选调生）
	1

	21
	宁化
	宁化县翠江镇党委
	1

	22
	宁化
	宁化县湖村镇党委
	1

	23
	宁化
	宁化县城南乡党委
	1

	24
	宁化
	宁化县安乐乡人武部
	1

	25
	宁化
	宁化县曹坊镇党委
	1

	26
	宁化
	宁化县石壁镇党委
	1

	27
	宁化
	宁化县淮土乡党委
	1

	28
	宁化
	宁化县中沙乡党委
	1

	29
	宁化
	宁化县安远乡妇联
	1

	30
	宁化
	宁化县泉上镇团委
	1

	31
	宁化
	宁化县济村乡团委
	1

	32
	宁化
	宁化县新农村建设办公室
	1

	33
	宁化
	宁化县计划生育协会
	1

	34
	宁化
	宁化县红十字会
	1

	35
	宁化
	宁化县档案局
	1

	36
	宁化
	宁化县事业单位登记管理局
	1

	37
	宁化
	宁化县新闻中心
	3

	38
	宁化
	宁化县未成年人思想道德建设办公室
	1

	39
	宁化
	宁化县新农村建设办公室
	1

	40
	宁化
	宁化县司法局
	1

	41
	宁化
	宁化县翠江镇人民政府
	2

	42
	宁化
	宁化县安远乡人民政府
	1

	43
	宁化
	宁化县安乐乡人民政府
	1

	44
	宁化
	宁化县劳动保障监察大队
	1

	45
	建宁
	建宁县人民检察院
	1

	46
	建宁
	建宁县里心镇党委
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	47
	建宁
	建宁县黄埠乡党委
	1

	48
	建宁
	建宁县客坊乡党委
	1

	49
	建宁
	建宁县黄坊乡党委
	1

	50
	建宁
	建宁县溪源乡党委
	1

	51
	建宁
	建宁县均口镇人武部
	1

	52
	建宁
	建宁县伊家乡党委
	1

	53
	建宁
	建宁县红十字会
	1

	54
	建宁
	建宁县档案局
	1

	55
	建宁
	建宁县司法局
	1

	56
	建宁
	建宁县司法局乡镇司法所
	1

	57
	建宁
	建宁县里心镇人民政府
	1

	58
	建宁
	建宁县黄埠乡人民政府
	1

	59
	建宁
	建宁县客坊乡人民政府
	1

	60
	建宁
	建宁县均口镇人民政府
	1

	61
	建宁
	建宁县伊家乡人民政府
	1

	62
	建宁
	建宁县黄坊乡人民政府
	1

	63
	建宁
	建宁县溪源乡人民政府
	1

	64
	建宁
	建宁县农业机械管理中心
	1

	65
	建宁
	建宁县卫生监督所
	1

	66
	建宁
	福建闽江源国家级自然保护区管理局
	1

	67
	建宁
	建宁县国土资源执法监察大队
	1

	68
	建宁
	建宁县旅游局
	1

	69
	建宁
	建宁县森林防火指挥部办公室
	1

	70
	建宁
	建宁县统计局普查中心
	1

	71
	泰宁
	泰宁县人民法院
	4

	72
	泰宁
	泰宁县人民检察院
	3

	73
	泰宁
	泰宁县杉城镇政府（选调生）
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	74
	泰宁
	泰宁县朱口镇政府（选调生）
	1

	75
	泰宁
	泰宁县红十字会
	1

	76
	泰宁
	泰宁县新桥乡团委
	1

	77
	泰宁
	泰宁县老年活动中心
	1

	78
	泰宁
	泰宁县委党员电化教育中心
	1

	79
	泰宁
	泰宁县杉城镇人民政府
	1

	80
	泰宁
	泰宁县朱口镇人民政府
	1

	81
	泰宁
	泰宁县新桥乡人民政府
	2

	82
	泰宁
	泰宁县开善乡人民政府
	1

	83
	泰宁
	泰宁县大龙乡人民政府
	1

	84
	泰宁
	泰宁县司法局
	1

	85
	泰宁
	泰宁县司法局乡镇司法所
	1

	86
	泰宁
	泰宁县机关事务管理局
	1

	87
	将乐
	将乐县人民法院
	4

	88
	将乐
	将乐县人民检察院
	3

	89
	将乐
	将乐县委宣传部
	1

	90
	将乐
	将乐县计划生育协会
	1

	91
	将乐
	将乐县档案局
	1

	92
	将乐
	将乐县农业综合开发领导小组办公室
	2

	93
	将乐
	将乐县委报道组
	1

	94
	将乐
	将乐县司法局余坊司法所
	1

	95
	将乐
	将乐县交通运输局
	1

	96
	将乐
	将乐县高唐镇人民政府
	1

	97
	将乐
	将乐县黄潭镇人民政府
	1

	98
	将乐
	将乐县万全乡人民政府
	1

	99
	将乐
	将乐县数字将乐建设办公室
	1

	100
	将乐
	龙栖山国家级自然保护区管理局
	1

	序号
	地区
	单位名称
	人数

	101
	将乐
	将乐县国土资源局基层国土资源所
	1

	102
	将乐
	将乐县农业税收征收管理局
	1

	103
	将乐
	将乐县农业机械监理站
	1

	104
	将乐
	将乐县发展和改革局
	1

	105
	将乐
	将乐县住房和城乡规划建设局
	1

	106
	将乐
	将乐县古镛镇人民政府
	2

	107
	将乐
	将乐县高唐镇人民政府
	1

	108
	将乐
	将乐县光明乡人民政府
	1

	109
	将乐
	将乐县漠源乡人民政府
	1

	110
	将乐
	将乐县南口乡人民政府
	1

	111
	将乐
	将乐县黄潭镇人民政府
	1

	112
	将乐
	将乐县万安镇人民政府
	1

	113
	将乐
	将乐县大源乡人民政府
	2

	114
	将乐
	将乐县余坊乡人民政府
	2

	115
	尤溪
	尤溪县八字桥乡人民政府
	1

	116
	尤溪
	尤溪县人民政府
	1

	117
	尤溪
	尤溪县城关镇人民政府
	1

	118
	大田
	大田县梅山乡人民政府
	1

	119
	大田
	大田县桃源镇人民政府
	1

	120
	大田
	大田县流动人口计划生育管理站
	1

	121
	大田
	大田城市社会经济调查队
	1

	122
	大田
	大田县地方志编纂委员会办公室
	1

	123
	大田
	大田县运输管理所
	2

	合计

	150

— 1 —